1

Edição N°054/2022 29 de março de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0056/2022

CONTRATO Nº. 01.071/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: ANDERTON CAVALCANTE

SOUTO, CNPJ Nº 32.056.101/0001-70.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de materiais de

expediente (Papéis Ofício), destinados a atender as

demandas de todas as Secretarias do município de

Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 92.750,00 (Noventa e dois mil

setecentos e cinquenta reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 29 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

CONTRATO Nº. 01.072/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº

08.778.201/0001-26.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção da

Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 59.131,00 (Cinquenta e nove

mil cento e trinta e um reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 29 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

CONTRATO Nº. 01.066/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: EXEMPLARMED COMÉRCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº

23.312.871/0001-46.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção da

Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 12.101,00 (Doze mil cento e

um reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

CONTRATO Nº. 01.068/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA ME, CNPJ Nº

26.156.923/0001-20.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção da

Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 18.434,00 (Dezoito mil

quatrocentos e trinta e quatro reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022
CONTRATO Nº. 01.067/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE TEIXEIRA

CONTRATADO: NORD PRODUTOS EM

SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 35.753.111/0001-53.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção

da Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde

do município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 9.846,00 (Nove mil

oitocentos e quarenta e seis reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2022.
WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

LICITAÇÃO E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 054/2022 de 29 de Março de 2022

2

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

CONTRATO Nº. 01.069/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ Nº

03.817.043/0001-52.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção da

Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 148.647,00 (Cento e quarenta

e oito mil seiscentos e quarenta e sete reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2022

CONTRATO Nº. 01.065/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: STOCK MED PRODUTOS

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº

06.106.005/0001-80.

OBJETIVO: Fornecimento parcelada de

medicamentos diversos, destinados a manutenção da

Farmácia Básica a cargo da Secretaria de Saúde do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 5.949,00 (Cinco mil

novecentos e quarenta e nove reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 22 de março de 2022.
WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB